1º- O Prefeito Municipal e o Vice-Prefeito perceberão subsídios
mensais, nos termos desta Lei.

Art. 2º- O Prefeito Municipal perceberá, em parcela única, um subsídio
cujo valor é de R$ 6.000,00 (Seis Mil Reais) mensais.

Art. 3º- O subsídio do Vice-Prefeito, igualmente, em parcela única, no
valor igual a R$ 3.500,00 (Três Mil e Quinhentos Reais) mensais.

Art. 4º- Os valores estabelecidos nos artigos anteriores, serão
reajustados, anualmente, pelo INPC – Índice Nacional de Preço ao Consumidor.

Art. 5º- As despesas decorrentes desta Lei, serão atendidas pelas
Dotações Orçamentárias próprias.